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TÄVLINGSVILLKOR 2026 FÖR S:t ARILD GOLFKLUBB  

 

Tävlingsvillkor gällande deltagande, tävlingsformat som inte anges nedan samt eventuellt övriga 
tävlingsvillkor anges i specifika tävlingsvillkor för respektive  tävling. Därutöver gäller följande 
tävlingsvillkor för alla tävlingar på klubben om inget annat angetts för en enskild tävling  

 

Riktlinjer för spelares uppförande (Regel 1.2)  

Alla spelare förväntas spela i spelets anda genom att följa Regel 1.2a. Brott mot Regel 1.2a kan 
medföra diskvalifikation men även följande:  

● Avstängning från deltagande i klubbtävlingar  

● Ej uttagen att representera S:t Arild GK i seriespel  

● Anmälan till Skånes Golfförbunds Juridiska Nämnd.  

 
Husdjur  

På tävlingar är det inte tillåtet att ta med husdjur varken i bur, lösa eller kopplade.  

 

Anmälan till tävling  

Anmälan till tävling måste göras senast klockan 12.00 tre dagar före tävlingen. Anmälan görs i GIT. 
Vid överanmälan till en tävling gäller anmälningsordning.  
Frikort, (SGF:s introduktionskort etc) får inte användas som betalningsmedel för avgift och 
greenfee vid tävling. Avanmälan efter lottning, utan giltig anledning, debiteras med gällande 
startavgift. Uteblivande från tävling, utan giltig anledning, se Spel -  och tävlingshandboken sid 80.  

 

Handicapklasser  

Vid klubbens tävlingar gäller nedanstående indelning om inget annat anges i tävlingsinjudan  

A-klass:  +8 -12,4 
B-klass: 12,5 -22,4  
C-klass: 22,5 -36,0  
D-Klass 36,1 -  54,0  

Vid färre än 5 anmälda eller 5 lag i en klass kan den slås samman med en annan klass eller ställas 
in enligt tävlingsledningens beslut.  

 

Tee i klubbtävlingar   

På klubbens tävlingar används tee 54 för herrar och tee 49 för damer. Vissa tävlingar är 
undantagna, se tävlingsinbjudan. Från året herrar fyller 75 och damer fyller 70 så kan de välja tee 
49 respektive tee 45.  

 

Avgörande vi lika resultat (Regel 3.3a)  

I slagspeltävlingar med handicap sker särskiljning enligt spelhandicapsmetoden och när denna inte 
ger särskiljning används den matematiska metoden. Ger inte den matematiska metoden 
särskiljning sker lottning. I slagspel utan handicap sker särskiljning av v innare genom särspel hål 
för hål med start på hål 10 och därefter hål 9 o.s.v. Övriga placeringar sker enligt den matematiska 
metoden.  
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Scorekortsinlämning (Regel 3.3b)  

Om inget annat föreskrivs i villkor för en tävling ska scorekortet lämnas i luckan vid 
tävlingsexpeditionen. Scorekortet anses  inlämnat när spelaren har lämnat klubbhusloungen med 
båda fötterna.  

 

Prisutdelning  

Priser som inte avhämtas av spelaren vid prisutdelningen tillfaller nästa pristagare.  

 

Resultat –  tävlingen officiellt avslutad  

När det slutliga resultatet är officiellt tillkännagivet av tävlingsledningen är tävlingen avslutad.  

  

 

 
Beslutade av S:t Arild GK styrelse 2026 -02 -23 
 

 

 

 


